
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU   
 
Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice 
 
Datum:    8. 11. 2017 
Přítomní výbor:  Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka 

(SS), Antonín Pomeisl (AP),   
Přítomní k. komise:  Miroslava Kučerová (MK) Michaela Šírlová (MŠ)
Omluveni:    Anna levová (AL)
Přítomní členové:  Milena Hendrychová (MH) 
 
Program schůze: 

Úkoly z minulé porady: 
1. připravit seznam zařízení, které musí mít dle zákona revize, zkoušky, prohlídky a bude 

sestaven termínový plán. - trvá, viz níže soupis. Revize plynu a elektřiny zajistí SS. 
Předána informace, že revizní technik na plyn není schopen zajistit, elektro L. Dušička je 
časově vytížen a není známo, kdy bude mít na střelnici čas – trvá

2. Připravit návrh nového ceníku –  připraví se na novou sezónu 2018 - trvá. 
3. Chybí 3 průkazy zbraní – informace SS budou dodány EzaS Policie - trvá 
4. Baterie do ovládání terčů. K. Brabec dohodne s Dušickou jaký typ a nacenění. Dle 

informací AS sdělil Dušička, že je vhodný typ velké gelové baterie (min údržba), předloží 
nabídku - trvá 

5. SS zajistí nacenění zateplení  a výměnu okna u učebny. Předložen nabídka na 32 tis. Bez 
zateplení stropu, strop dle telefonické konzultace s dodavatelem za 700 – 800,- Kč/m2. 
Výbor odsouhlasil, že v případě, že nebude do 12. 9. 2017 předložena jiná nabídka, bude 
realizováno stávajícím dodavetelem – Petr Jílek a to z důvodu realizace ještě před zimou a 
termínu výroby příslušného okna z nabídky. - Objednáno, realizace 

6. Nutno nakoupit 2-3 ks střeleckých kalhot – bude rozhodnuto na základě cenové nabídky.- 
trvá  

7. SS oznámil, že je nutné zakoupit, v případě dobré nabídky, ČZ 83, 75 nebo 85 luger a 
revolver 3“. Až na základě nabídky bude odsouhlaseno. - trvá 

8. Nutno nechat vyrobit cedulku na pohár  - zajistí SS. 
9. Odsouhlasen časový rozvrh, startovné a zajištění závodů VC ZŠ Sever. Nákup cen ve výši 

3000,- Kč pro dětské kategorie. Puškaři pomohou s realizací pistolářů. 
10. Informace SS o krajské kontrole zbraní – nutné rozšířit počet zbrojířů – členové s ZP 

skupiny D – odsouhlaseno proplacení zkoušek a zápisu skupiny na tuto skupinu M. 
Kučerové, M. Širlové a Š. Hubené za předpokladů, že z jejich strany dojde k realizaci 
zkoušek do 31. 3. 2018 

11. Granty – odsouhlaseny dvě varianty vyúčtování grantu na hendikepované. 1. varianta 
proplacení cestovních náhrad + sportovní vybavení ve výši do 7 tis. nebo 2. varianta pouze 
proplacení cestovních náhrad. Vše závislé na tom jak příslušný člen předloží účty za 
sportovní vybavení – oblečení. - Hotovo

12. Grant z MŠ – dle propozic grantu musí být 50% na trenéry, 50% na vybavení-zbraně. 
Celková přiznaná částka je 140 tis. Odsouhlasen nákup zbraní pro mládež v celkové výši 
70 tis.. Odsouhlaseno rozdělení zbylé částky rovným dílem mezi následující trenéry –  
Z. Kučera, K. Brabec, Š. Hubená, M. Širlová, M. Kučerová. Budou uzavřeny dohody o 
provedení práce na rok 2017 a do konce roku proplaceno.  Hotovo mimo zbraní

13. Informace pí MH, granty mimo velkého CL hotovy. Po doplnění faktury za zateplení  bude 
zbývat malá částka, která bude doplněna z provozních nákladů



14. Odsouhlasen nákup dvou vzduchovek pro mládež v hodnotě á 36 tis. Bude vyúčtováno do 
grantu MŠ. Odsouhlaseno.

15. Informace kontrolní komise o nesrovnalostech v evidenci příjmových dokladů za náboje. 
Nesedí součty. Dále nedostatky v evidenci příspěvky za děti. Bude předložen zápis a chyby
opraveny

16. Na základě výše uvedeného bodu odsouhlaseno založení samostatného účtu na evidenci 
klubových příspěvků. Bude připraven nový pokyn pro platbu příspěvků AS.

17. Odsouhlasen termín valné hromady 20. 1. 2018 – pozvánky AS
18. Odsouhlaseno přijetí Jana Kopola jako člena klubu.
19. Nutné zakoupit terče – KB předloží nabídku
20. Odsouhlasen nákup 2 vest pro rozhodčí.
21. Odsouhlaseno 2000,- Kč na nákup krytiny a položení na přístřešek na buňku.
22. Požadavek na nákup hodin a zvukového ozvučení střelnice. AS zajistí nabídku.
23. Závody pro nadcházející období: Libercká liga B, Ročov C.

 
Soupis oprav a investic, které bude nutné v budoucnu řešit (každá podléhá kalkulaci a 
odsouhlasení výborem, až po té může být realizována, pokud bude dostatek finančních 
prostředků, aby oprava nebo investice neovlivnily řádný provoz), horizont 3 let: 
- Chodník před střelnicí 
- beton sezení před toaletami 
- zastřešení sezení 
- motorky na ovládání terčů na 50m 
- nové baterie na ovládání terčů 
- nový přístup do kanálu 
- opravy kanálu 
- elektrika VZ střelnice 
- sklad plynu – podlaha 
- pistolové otočné rámy 
- oprava vrat 
- výměna skel na VAKU kuchyňka 
- výměna okna v učebně 
- nátěr kanálu 50m 
- zateplení střechy nad kanceláří a kanceláře správce


